Решение

Думы города Георгиевска

28 февраля 2008 года

   г. Георгиевск

    № 147-13
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 21 фев​раля 2007 года № 623-60 «Об утверждении Положения о контрольно-ре​визионном отделе Думы го​рода Георгиевска»
В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ставропольского края «Об отдельных во​просах муниципальной службы в Ставропольском крае», статьями 35, 48 Ус​тава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава го​рода Георгиев​ска, Дума города Георгиевска

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Георгиевска от 21 февраля 2007 года № 623-60 «Об утверждении Положения о контрольно-ре​визионном отделе Думы го​рода Георгиевска» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Отдел состоит из заведующего, специали​стов, замещающих долж​ности муниципальной службы и являющихся муниципальными служащими, младшего обслуживающего персонала.».
1.2. В подпункте 3.5 слово «муниципальные» исключить.
1.3. Подпункт 3.6 исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распро​страняется на правоотношения, возникшие с 1 января 2008 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на предсе​да​теля Думы города Георгиевска Л.А. Козину.
Председатель Думы

города Георгиевска

                               Л.А. Козина